Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: 01873A3D-5563FF7E-8064AD0D-7153DEF2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 193, DE 23 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 3.283 de 22.11.2017, publicado no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o contido no Processo nº 23158.000198/2018-71,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Licença para Capacitação a GUSTAVO ZACCHE AGUIAR DE
SOUZA, matrícula SIAPE 1966832, ocupante do cargo de   TÉCNICO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO, referente ao quinquênio de 30.08.2012 a 29.08.2017, correspondente a
1.825 dias de efetivo exercício (05 anos), a ser usufruída no período de  02.05.2018  a
30.06.2018, fundamentada no artigo 87 da Lei 8.112/90, com redação dada pela Lei 9.527/97.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral

		2018-04-23T14:19:46-0300